РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Масляногорское сельское поселение
Зиминского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2020 года                     с. Масляногорск                               № 3

Об отмене постановления

 Руководствуясь ст.ст. 26, 56 Устава Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области, администрация Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации Масляногорского сельского муниципального образования  от 19.12. 2019 года № 48 «О переименовании муниципального казенного учреждения  «Центр хозяйственного обслуживания Масляногорского муниципального образования», изменения его адреса и утверждении Устава в новой редакции»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании  Масляногорского МО «Моё село», на сайте администрации Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района http//масляногорское.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского сельского поселения                                               В.С. Москвитин